
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2023.gada 12.oktobrī 13:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 12.10.2023.darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

1. -  

 Par deputāta Gunta LIBEKA iesnieguma (reģ.ar Nr.5.10/23/3021) izskatīšanu 

 Ziņo: Guntis Libeks 
 Uzaicināti: Guntis Libeks 

 

2. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 2.marta 

saistošajos noteikumos Nr.2023/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam” apstiprināšanu” 

 Ziņo: Krista Dzene 
 Uzaicināti: Krista Dzene 

 

3. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ “Par Aizkraukles novada pašvaldības materiālajiem 

pabalstiem” apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

4. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas nolikuma 

grozījumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

5. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības pārstāvja pilnvarošanu biedrībā "Aizkraukles rajona 

partnerība" 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. -  

 
Par uzturēšanās izmaksām pašvaldību savstarpējiem norēķiniem Aizkraukles novada 

izglītības iestādēs no 2023.gada 1.septembra 

 Ziņo: Santa Rimeiķe 
 Uzaicināti: Santa Rimeiķe 

 

7. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Grīvas 1”, Bebru pagastā, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

8. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Pie Ošiem”, Iršu pagastā, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

9. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Bebri”, Iršu pagastā, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

10. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsmas Nr.1) Lantupīte”, Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

11. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsmas Nr.2, Nr.3, Nr.4) “Lantupīte”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

12. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsmas Nr.5) “Lantupīte”, Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā 



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

13. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsmas Nr.6, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, 

Nr.11, Nr.12, Nr.13, Nr.14) “Lantupīte”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

14. -  

 
Par 30.10.2009. neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/233-23N termiņa 

pagarināšanu ar SIA “Artemīda L” 

 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

15. -  

 
Par 30.11.2020. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/20/81 termiņa pagarināšanu 

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai 

 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

16. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jelgavas iela 9-3, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

17. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Maurēnu iela 4-16, Aizkraukle, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

18. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jelgavas iela 37-2, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par pašvaldības dzīvokļa Kalna iela 28-4, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Kalna iela 30-3, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

21. -  

 
Par pašvaldības dzīvojamās mājas “Akmentiņi”, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

22. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Parka iela 25-8, Koknese, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

23. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Zemkopības institūts 1” - 8, Zemkopības institūts, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

24. -  

 Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 

 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

25. -  

 
Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 22, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Krūmiņi", Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

27. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Torņa iela 3, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

28. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Torņa iela 5, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

29. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pie attīrīšanas iekārtām" zemes vienības sadalīšanu 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

30. -  

 
Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.septembra lēmumā Nr. 200 (sēdes 

protokols Nr.11., 45.p) „Par nekustamā īpašuma “Vēsmas”, Staburaga pagastā sadalīšanu” 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

31. -  

 

Par Kokneses pilsētas, Kokneses pagasta, Bebru pagasta un Iršu pagasta daudzdzīvokļu māju 

pārvaldīšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” 

 Ziņo: Agrita Vagoliņa 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

32. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Lazdukalns” un 

“Saulgozes” Koknesē, Aizkraukles novadā 



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

33. -  

 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu Neretas apvienības 

pārvaldē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

34. -  

 Par debitoru parādu norakstīšanu 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

35. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Lielmēmele 2” -2, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu. 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

36. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu ielā 19-5, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu. 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

37. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Pasta iela 16-8, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

38. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Nākotnes iela 21-7, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles 

novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

39. -  



  

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par neapdzīvojamo telpu nomas līgumu ar [..] Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

40. -  

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32740050139 daļas iznomāšanu [..], Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads. 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

41. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Šņornieki”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700030022 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

42. -  

 Par grozījumiem Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikumā 

 Ziņo: Andris Ambainis 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

43. -  

 
Par prasības sniegšanu tiesā par dzīvojamās mājas Vidzemes ielā 92, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atzīšanu par bezīpašnieka/bezmantinieka mantu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

44. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pļavmalas”, 

Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

45. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Zemkopības institūts 2B", Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, nodošanu atpakaļ valstij 

 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Anita Krusta, Gunta Baiba, Santa Finstere 

 



  

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Krastkalni”, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820060001 

 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Leons Līdums 

 


